
 

1/2 NÁZEV DOKUMENTU 

 

 

PROGRAM PRIORITY PASS  

 

VOLNÝ VSTUP DO VÍCE NEŽ 1,600 LETIŠTNÍCH SALONKŮ PO 

CELÉM SVĚTĚ 

 

Užijte si výjimečné služby v příjemném a privátním prostředí salonků v mnoha městech po celém světě. 

 

Debetní prémiová karta PPF banky World 

Vám poskytuje členství v exkluzivním programu Priority Pass a 

ročně 2 vstupy do letištních salonků ZDARMA. 

 

Debetní prémiová karta PPF banky World Elite 

Vám poskytuje členství v exkluzivním programu Priority Pass a 

ročně 10 vstupů do letištních salonků ZDARMA. 

 

• Pohodlí salonků mohou společně s Vámi využít také Vaši přátelé, kolegové nebo rodinní 

příslušníci, kteří cestují s Vámi. 

• Návštěva VIP salonku Vám umožní při čekání na letadlo organizovat schůzky, vyřídit si svoje 

pracovní či osobní záležitosti, využívat telefon, počítač, internet nebo jen odpočívat a občerstvit se 

v příjemném a privátním prostředí salonku. 

• Pro Vaše pohodlí Vám doporučujeme zjistit si dopředu salonky, které jsou na Vašich cestách 

k dispozici, na www.prioritypass.com/ppfbanka, kde získáte také informace o službách, které daný 

salonek poskytuje. 

• Po vyčerpání volných vstupů Vám každý další vstup bude zpoplatněn částkou 35 USD. Poplatek se 

zobrazí na zařízení při vstupu do salonku a máte možnost jej odmítnout nebo přijmout. 

Vstup do salonků Priority Pass 

• Pro vstup do salonku se nemusíte nikde registrovat, ani službu aktivovat. 

• Ke vstupu Vám stačí pouze Vaše prémiová debetní karta World Elite/World, kterou při vstupu 

přiložíte ke čtečce. 

• Při vstupu do salonku vždy uveďte, že využíváte program Priority Pass program. 

o Předložte Vaši debetní kartu World Elite/World obsluze salonku 

o Obsluha ověří platební kartu pomocí čtečky karet (nebo zadáním čísla karty do 

zabezpečeného webového portálu) 

o Budete požádání o podpis účtenky, na které bude uvedeno datum, místo návštěvy a počet 

osob. 

o Případnou reklamaci na služby daného salonku je nutné vznést hned u personálu salonku. 

• Počet hostů, které si můžete vzít sebou do salonku není obvykle omezen. Protože však některé 

salonky mohou mít omezenu kapacitu, doporučujeme zkontrolovat jejich podmínky na webových 

stránkách nebo v aplikaci. 

• V rámci vstupu do salonku jsou zdarma služby poskytované daným salonkem, jako je občerstvení, 

WIFI a další. Více informací naleznete v podmínkách užívání jednotlivých salonků. 

• Pro Vaše pohodlí Vám však doporučujeme zjistit si dopředu salonky, které jsou na Vašich 

cestách k dispozici a bližší informace o nich, na www.prioritypass.com/ppfbanka.  

http://www.prioritypass.com/ppfbanka
http://www.prioritypass.com/ppfbanka


2/2 NÁZEV DOKUMENTU 

 

• Pro Vaše větší pohodlí při vstupu do salonku Vám doporučujeme zaregistrovat se na 

www.prioritypass.com/ppfbanka, kde si aktivujete svůj online účet v rámci programu Priority Pass. 

• Pro bezkontaktní vstup do salonku můžete použít digitální členskou kartu, která je dostupná 

v mobilní aplikaci. 

Jak si registrovat svoji debetní platební kartu do Programu Priority Pass 

• Pro provedení registrace do programu Priority Pass navštivte prosím 

www.prioritypass.com/ppfbanka. 

• Je nezbytné, aby v době registrace byla Vaše debetní karta aktivní a měla povolené platby na 

internetu. 

• Budete vyzváni k zadání svých osobních údajů, uživatelského jména a hesla a údajům k Vaší 

debetní kartě. Registraci potvrdíte odsouhlasením e-commerce transakce s nulovou částkou (0,00 

USD). Následně se zobrazí informace o úspěšné registraci. 

• Priority Pass Vám zašle email s potvrzením o registraci a tipy, jak používat benefity. 

Mobilní aplikace Priority Pass 

• Pro pohodlné využívání služeb si stáhněte aplikaci „Priority Pass“ (aplikace je volně ke stažení přes 

Google Play a App Store). 

• Prostřednictvím aplikace získáte přístup k celé řadě digitálních funkcí, včetně své digitální členské 

karty pro bezkontaktní vstup do salonků. 

• V aplikaci si můžete také ověřit aktuální stav Vašich volných či vyčerpaných vstupů do salonků. 

 

Podmínky používání programu Priority Pass a aktuálně poskytované služby jednotlivých salonků najdete na 

www.prioritypass.com/ppfbanka. 

Kompletní seznam salonků v rámci Priority Pass naleznete na www.prioritypass.com/airport-lounges. 

http://www.prioritypass.com/ppfbanka
http://www.prioritypass.com/ppfbanka
http://www.prioritypass.com/ppfbanka
http://www.prioritypass.com/airport-lounges

